
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 문화체육과 ~ 문화체육과

부서: 문화체육과
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화예술 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

문화체육과 17,568,937 15,435,599 2,133,338

국             98,955

광          3,561,000

기            131,358

분             91,049

도          1,833,439

시         11,853,136

문화예술 진흥 5,240,920 3,510,972 1,729,948

국             48,955

광          1,000,000

기             19,000

분             91,049

도             65,000

시          4,016,916

문화예술 육성 4,598,920 2,833,562 1,765,358

국             48,955

광          1,000,000

분             91,049

도             13,500

시          3,445,416

문화예술 홍보 및 시설관리 54,000 637,180 △583,180

201 일반운영비 9,000 21,180 △12,180

01 사무관리비 6,200 16,500 △10,300

  ▣일반수용비                 2,700

  ▣운영수당                 3,500

  2,700,000원

  3,500,000원

02 공공운영비 2,800 4,680 △1,880

  ▣공공요금 및 제세                 1,500

  ▣시설장비유지비                 1,300

  1,500,000원

  1,300,000원

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

  ▣문화예술행사 추진                 2,000  2,000,000원

301 일반보상금 3,000 3,000 0

10 행사실비보상금 3,000 3,000 0

  ▣각종 행사 슈퍼모델 참여 실비 보상
                3,000      3,000,000원

401 시설비및부대비 40,000 600,000 △560,000

01 시설비 40,000 600,000 △560,000

  ▣문화시설 소규모 개보수                40,000  40,000,000원

문화예술단체 지원 231,244 204,744 26,500

분             43,202

시            188,042

201 일반운영비 2,000 0 2,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

  ▣급량비                 2,000  2,000,000원
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부서: 문화체육과
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화예술 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

  ▣각종 문화예술행사 지원                 3,000  3,000,000원

307 민간이전 226,244 201,744 24,500

분             43,202

시            183,042

02 민간경상보조 210,744 113,744 97,000

  ▣지방문화원사업 활동비                73,000  73,000,000원

분             36,702

시             36,298

  ▣문화학교 운영 지원                 7,000  7,000,000원

분              4,700

시              2,300

  ▣향교기로연 재현행사                 3,000  3,000,000원

분              1,800

시              1,200

  ▣시방토속민요보존회(살방깨발소리) 지원
                7,000

  ▣거제문화원 운영 지원                23,000

  ▣한국예총거제지회 운영 지원                23,000

  ▣팔랑개어장놀이 민속보존회 지원
                7,000

  ▣예총지부 사무실 대부료 지원                 6,744

  ▣서불연구 지원                 5,000

  ▣거제시여성합창단 단복 구입 지원
                8,000

  ▣성균관유도회 지원                 3,000

  ▣거제향교 운영 지원                 5,000

  ▣거제출신 세계적 사진작가 김아타 소재 특집
    방송 2회분 제작 지원                40,000

      7,000,000원

  23,000,000원

  23,000,000원

      7,000,000원

  6,744,000원

  5,000,000원

      8,000,000원

  3,000,000원

  5,000,000원

      40,000,000원

03 사회단체보조금 15,500 88,000 △72,500

  ▣춘추석전대제 봉향 행사 지원                 5,000

  ▣우암사(반곡서원) 제례봉향 행사 지원
                2,000

  ▣청소년을 위한 희망콘서트 지원                 2,000

  ▣독서교육의 중요성 부모강의 및 전시회 지원
                1,500

  ▣전국 시조경창대회 지원                 5,000

  5,000,000원

      2,000,000원

  2,000,000원

      1,500,000원

  5,000,000원

문화행사 도비등 지원 10,000 10,000 0

도              5,000

시              5,000

307 민간이전 10,000 10,000 0

도              5,000

시              5,000

02 민간경상보조 10,000 10,000 0
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부서: 문화체육과
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화예술 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ▣문화원 문화행사 지원                 3,000  3,000,000원

도              1,500

시              1,500

  ▣향토사료 조사비 지원                 7,000  7,000,000원

도              3,500

시              3,500

도서관 운영지원 259,910 380,000 △120,090

국             45,455

분             47,847

시            166,608

307 민간이전 49,000 40,000 9,000

분             18,881

시             30,119

02 민간경상보조 49,000 40,000 9,000

  ▣작은도서관 장서구입비 지원                49,000  49,000,000원

분             18,881

시             30,119

308 자치단체등이전 50,000 50,000 0

분             10,000

시             40,000

06 교육기관에대한보조금 50,000 50,000 0

  ▣교육지원청 소속 도서관 장서구입비 지원
               50,000      50,000,000원

분             10,000

시             40,000

402 민간자본이전 90,910 0 90,910

국             45,455

시             45,455

01 민간자본보조 90,910 0 90,910

  ▣작은도서관 조성사업                90,910  90,910,000원

국             45,455

시             45,455

403 자치단체등자본이전 70,000 70,000 0

분             18,966

시             51,034

02 공기관등에대한대행사업비 70,000 70,000 0

  ▣공단산하 도서관 장서구입비 지원
               70,000      70,000,000원

분             18,966

시             51,034

북스타트사업 10,000 0 10,000

도              5,000

시              5,000

308 자치단체등이전 4,000 0 4,000

도              2,000

시              2,000
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부서: 문화체육과
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화예술 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

06 교육기관에대한보조금 4,000 0 4,000

  ▣북스타트사업비 지원                 4,000  4,000,000원

도              2,000

시              2,000

403 자치단체등자본이전 6,000 0 6,000

도              3,000

시              3,000

02 공기관등에대한대행사업비 6,000 0 6,000

  ▣북스타트사업비 지원                 6,000  6,000,000원

도              3,000

시              3,000

정보소외계층서비스개선및자원봉사육성활동 5,000 0 5,000

국              3,500

시              1,500

307 민간이전 5,000 0 5,000

국              3,500

시              1,500

02 민간경상보조 5,000 0 5,000

  ▣다문화프로그램 지원사업                 5,000  5,000,000원

국              3,500

시              1,500

공공도서관 건립 2,400,000 0 2,400,000

광          1,000,000

시          1,400,000

401 시설비및부대비 2,000,000 0 2,000,000

광          1,000,000

시          1,000,000

01 시설비 1,993,000 0 1,993,000

  ▣장평도서관 건립             1,993,000  1,993,000,000원

광          1,000,000

시            993,000

03 시설부대비 7,000 0 7,000

  ▣시설부대비                 7,000  7,000,000원

405 자산취득비 400,000 0 400,000

01 자산및물품취득비 300,000 0 300,000

  ▣장평도서관 물품 구입               300,000  300,000,000원

02 도서구입비 100,000 0 100,000

  ▣장평도서관 도서 구입               100,000  100,000,000원

거제시문화예술재단 지원 1,593,766 1,596,638 △2,872

306 출연금 1,593,766 1,596,638 △2,872

01 출연금 1,593,766 1,596,638 △2,872

  ▣거제시문화예술재단 지원             1,593,766  1,593,766,000원

찾아가는 문화활동 5,000 5,000 0
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부서: 문화체육과
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화예술 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              3,500

시              1,500

307 민간이전 5,000 5,000 0

도              3,500

시              1,500

02 민간경상보조 5,000 5,000 0

  ▣찾아가는 문화활동                 5,000  5,000,000원

도              3,500

시              1,500

문화예술 창작마을 조성 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ▣문화예술 창작마을 조성을 위한 타당성 조사
    용역                30,000      30,000,000원

문화예술 축제 642,000 677,410 △35,410

기             19,000

도             51,500

시            571,500

문화예술 행사 지원 204,000 235,000 △31,000

307 민간이전 204,000 235,000 △31,000

04 민간행사보조 204,000 235,000 △31,000

  ▣예술거제 제18호 발간 및 출판기념회
                3,500

  ▣제8회 거제 전국사진공모전                 7,000

  ▣수산별신굿 재현행사                 3,500

  ▣부처님오신날 홍보 광고탑 설치                 3,000

  ▣성탄 홍보 광고탑 설치                 3,000

  ▣한국전쟁 문학 세미나 행사                 3,000

  ▣거제문학 제31집 발간 및 출판기념회
                3,000

  ▣경남연극제 참가                 5,000

  ▣제4회 거제 학생연극대회                 5,000

  ▣거제시 여성합창단 지원                40,000

  ▣거제시 소년소녀합창단 지원                12,000

  ▣독서감상문 공모전                 2,000

  ▣거제시 청소년 관악합주단 지원
               10,000

  ▣제4회 청마문학제                40,000

  ▣거제여성 및 청소년 스타킹대회
               20,000

  ▣거제 전래민요놀이 정기공연                 7,000

  ▣해설있는 교과서 음악회                 5,000

  ▣둔덕 학산탈춤 보존계승 공연                 2,000

  ▣거제 둔덕기성 의종 추념식                 2,000

      3,500,000원

  7,000,000원

  3,500,000원

  3,000,000원

  3,000,000원

  3,000,000원

      3,000,000원

  5,000,000원

  5,000,000원

  40,000,000원

  12,000,000원

  2,000,000원

      10,000,000원

  40,000,000원

      20,000,000원

  7,000,000원

  5,000,000원

  2,000,000원

  2,000,000원
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부서: 문화체육과
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화예술 축제 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ▣경남무용제 참가                 3,000

  ▣소규모 문화예술행사 지원                25,000

  3,000,000원

  25,000,000원

거제예술제 80,000 80,000 0

307 민간이전 80,000 80,000 0

04 민간행사보조 80,000 80,000 0

  ▣제18회 거제예술제                80,000  80,000,000원

선상문학예술 30,000 30,000 0

307 민간이전 30,000 30,000 0

04 민간행사보조 30,000 30,000 0

  ▣선상문학제                30,000  30,000,000원

전국단위 문화예술 80,000 60,000 20,000

도             30,000

시             50,000

307 민간이전 80,000 60,000 20,000

도             30,000

시             50,000

04 민간행사보조 80,000 60,000 20,000

  ▣제8회 거제 전국합창경연대회                80,000  80,000,000원

도             30,000

시             50,000

옥포대첩기념제전 200,000 222,000 △22,000

도              5,000

시            195,000

307 민간이전 200,000 200,000 0

도              5,000

시            195,000

04 민간행사보조 200,000 200,000 0

  ▣제49회 옥포대첩기념제전 행사
              200,000      200,000,000원

도              5,000

시            195,000

무대공연작품 제작지원 38,000 35,500 2,500

기             19,000

도              9,500

시              9,500

307 민간이전 38,000 35,500 2,500

기             19,000

도              9,500

시              9,500

02 민간경상보조 38,000 35,500 2,500

  ▣무대공연작품 제작 지원                38,000  38,000,000원

기             19,000

도              9,500

시              9,500
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부서: 문화체육과
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화예술 축제 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

찾아가는 예술활동 10,000 14,910 △4,910

도              7,000

시              3,000

307 민간이전 10,000 14,910 △4,910

도              7,000

시              3,000

02 민간경상보조 10,000 0 10,000

  ▣찾아가는 예술활동                10,000  10,000,000원

도              7,000

시              3,000

체육진흥 2,201,892 2,234,016 △32,124

기            102,176

도             40,545

시          2,059,171

체육진흥 680,076 651,076 29,000

체육단체 지원 112,076 113,076 △1,000

202 여비 1,000 2,000 △1,000

01 국내여비 1,000 2,000 △1,000

  ▣각종 체육행사 지원                 1,000  1,000,000원

307 민간이전 111,076 111,076 0

02 민간경상보조 111,076 111,076 0

  ▣체육회(사무국장,간사)인건비 지원
               87,076

  ▣사무국 운영 지원                 8,000

  ▣사무실(종합운동장) 임대료 지원
               16,000

      87,076,000원

  8,000,000원

      16,000,000원

체육행사 개최 282,000 277,000 5,000

201 일반운영비 50,000 0 50,000

03 행사운영비 50,000 0 50,000

  ▣스포츠파크 준공기념 체육행사                50,000  50,000,000원

307 민간이전 212,000 227,000 △15,000

04 민간행사보조 212,000 227,000 △15,000

  ▣전국 궁도대회                40,000

  ▣거제시장기 전국 윈드서핑대회                30,000

  ▣체육회 종목별 단위행사                35,000

  ▣체육인의 밤 행사                 7,000

  ▣거제시장배 전국 우수 초.중.고 축구스토브리
    그                60,000

  ▣야구스토브리그                10,000

  ▣거제시 초.중학생 체육대회                30,000

  40,000,000원

  30,000,000원

  35,000,000원

  7,000,000원

      60,000,000원

  10,000,000원

  30,000,000원

401 시설비및부대비 20,000 50,000 △30,000

04 행사관련시설비 20,000 50,000 △30,000
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부서: 문화체육과
정책: 체육진흥
단위: 체육진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ▣각종 체육행사 홍보물(홍보탑 및 아치 등) 제
    작                20,000      20,000,000원

대회출전 지원 286,000 261,000 25,000

301 일반보상금 3,000 3,000 0

10 행사실비보상금 3,000 3,000 0

  ▣도 단위이상 체육행사 참가자 실비 보상
                3,000      3,000,000원

307 민간이전 283,000 258,000 25,000

02 민간경상보조 40,000 10,000 30,000

  ▣우수선수 육성 지원(도체 대비 3명)
               10,000

  ▣경남 레슬링선수 육성 지원                30,000

      10,000,000원

  30,000,000원

04 민간행사보조 243,000 248,000 △5,000

  ▣제50회 도민체육대회               240,000

  ▣물레방아 축구대회                 3,000

  240,000,000원

  3,000,000원

생활체육육성 784,406 822,438 △38,032

기            102,176

도             40,545

시            641,685

생활체육 단체 지원 133,464 103,464 30,000

307 민간이전 103,464 103,464 0

02 민간경상보조 103,464 103,464 0

  ▣생활체육회 인건비 지원                73,664

  ▣사무국 운영 지원                20,000

  ▣생활체육지도자 피복 구입 지원                 1,800

  ▣사무실 임대료 지원                 8,000

  73,664,000원

  20,000,000원

  1,800,000원

  8,000,000원

402 민간자본이전 30,000 0 30,000

01 민간자본보조 30,000 0 30,000

  ▣생활체육회 차량 구입 지원                30,000  30,000,000원

생활 체육대회 출전 131,000 130,000 1,000

307 민간이전 131,000 130,000 1,000

04 민간행사보조 131,000 130,000 1,000

  ▣제22회 경상남도 생활체육대축전
               80,000

  ▣도단위이상 생활체육대회                20,000

  ▣각종 장애인 체육대회                11,000

  ▣영호남 친선교류 생활체육대회                20,000

      80,000,000원

  20,000,000원

  11,000,000원

  20,000,000원

생활체육대회 개최 233,000 203,000 30,000

도              5,000

시            228,000

307 민간이전 233,000 203,000 30,000

- 8 -



부서: 문화체육과
정책: 체육진흥
단위: 생활체육육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              5,000

시            228,000

02 민간경상보조 5,000 5,000 0

  ▣시군 생활체육대회 지원                 5,000  5,000,000원

도              5,000

04 민간행사보조 228,000 198,000 30,000

  ▣제12회 거제시생활체육대회                20,000

  ▣생활체육회 종목별 단위체육행사(29종목)
               40,000

  ▣거제(스포츠파크준공기념) 마라톤대회 지원
              100,000

  ▣제6회 경상남도 어르신 생활체육대회
               20,000

  ▣제4회 거제시장기 경남 게이트볼대회
               10,000

  ▣제5회 거제시장배 전국 그라운드 골프대회
               10,000

  ▣생활체육 전국 복싱대회                 3,000

  ▣제6회 거제시장기 댄스스포츠대회
                5,000

  ▣제6회 거제시 계룡산 임도 달리기 대회
               10,000

  ▣제10회 생활테니스 연합회장배 전국 동호인
    테니스대회                10,000

  20,000,000원

      40,000,000원

      100,000,000원

      20,000,000원

      10,000,000원

      10,000,000원

  3,000,000원

      5,000,000원

      10,000,000원

      10,000,000원

생활체육자원봉사단 운영 2,000 2,000 0

도              1,000

시              1,000

307 민간이전 2,000 2,000 0

도              1,000

시              1,000

02 민간경상보조 2,000 2,000 0

  ▣생활체육 자원봉사단 운영                 2,000  2,000,000원

도              1,000

시              1,000

장애인체육동아리사업 31,990 15,000 16,990

도             15,995

시             15,995

307 민간이전 31,990 15,000 16,990

도             15,995

시             15,995

02 민간경상보조 31,990 15,000 16,990

  ▣장애인 체육동아리 운영(7개소)
               31,990      31,990,000원

도             15,995

시             15,995

생활체육교실 26,460 29,400 △2,940

도              7,908
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부서: 문화체육과
정책: 체육진흥
단위: 생활체육육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시             18,552

307 민간이전 26,460 29,400 △2,940

도              7,908

시             18,552

02 민간경상보조 26,460 29,400 △2,940

  ▣생활체육교실 운영                26,460  26,460,000원

도              7,908

시             18,552

생활체육프로그램지원 22,140 24,600 △2,460

도              6,642

시             15,498

307 민간이전 22,140 24,600 △2,460

도              6,642

시             15,498

02 민간경상보조 22,140 24,600 △2,460

  ▣생활체육프로그램 운영                22,140  22,140,000원

도              6,642

시             15,498

어르신체육활동지원 41,856 41,160 696

기             20,928

시             20,928

307 민간이전 41,856 41,160 696

기             20,928

시             20,928

02 민간경상보조 41,856 41,160 696

  ▣어르신 전담 생활체육지도자 배치
               41,856      41,856,000원

기             20,928

시             20,928

전일제 생활체육지도자 지원 146,496 144,060 2,436

기             73,248

시             73,248

307 민간이전 146,496 144,060 2,436

기             73,248

시             73,248

02 민간경상보조 146,496 144,060 2,436

  ▣전일제 생활체육지도자 배치사업
              146,496      146,496,000원

기             73,248

시             73,248

체육바우처사업 16,000 16,200 △200

기              8,000

도              4,000

시              4,000

307 민간이전 16,000 16,200 △200

기              8,000
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부서: 문화체육과
정책: 체육진흥
단위: 생활체육육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              4,000

시              4,000

05 민간위탁금 16,000 16,200 △200

  ▣체육바우처사업                16,000  16,000,000원

기              8,000

도              4,000

시              4,000

직장경기운동부 737,410 760,502 △23,092

요트팀 운영 737,410 760,502 △23,092

201 일반운영비 14,000 15,500 △1,500

02 공공운영비 14,000 15,500 △1,500

  ▣공공요금 및 제세                 4,000

  ▣시설장비유지비                10,000

  4,000,000원

  10,000,000원

301 일반보상금 693,410 686,502 6,908

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 690,410 683,502 6,908

  ▣시청 요트선수 급여               339,375

    ◎코치(6급31호봉 기준)                58,478

      ○기본급                31,144

      ○상여금(300%)                 7,786

      ○코치수당                 3,600

      ○훈련수당                 3,600

      ○가족수당                   960

        □배우자                   480

        □기타가족                   480

      ○급식보조비                 2,400

      ○교통비                 1,200

      ○효도휴가비(80%)                 2,077

      ○가계지원비(120%)                 3,115

      ○근속수당(100%)                 2,596

    ◎선수(7급25호봉 기준)               280,897

      ○기본급               160,064

      ○상여금(300%)                40,016

      ○훈련수당                14,400

      ○가족수당                 4,800

        □배우자                 2,880

        □기타가족                 1,920

      ○급식보조비                14,400

      ○교통비                 7,200

      ○효도휴가비(80%)                10,671

      ○가계지원비(120%)                16,007

      ○근속수당(100%)                13,339

  ▣메달가산금                25,200

  2,595,300원*1명*12월

  31,143,600원*3/12

  300,000원*1명*12월

  300,000원*1명*12월

  40,000원*1명*12월

  20,000원*2명*12월

  200,000원*1명*12월

  100,000원*1명*12월

  31,143,600원*0.8/12

  31,143,000원*1.2/12

  31,143,600원*1/12

  2,223,100원*6명*12월

  160,063,200원*3/12

  200,000원*6명*12월

  40,000원*6명*12월

  20,000원*8명*12월

  200,000원*6명*12월

  100,000원*6명*12월

  160,063,200원*0.8/12

  160,063,200원*1.2/12

  160,063,200원*1/12

  300,000원*7명*12월
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부서: 문화체육과
정책: 체육진흥
단위: 직장경기운동부 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ▣국가대표선수 수당                 7,200

  ▣최우수선수 수당                24,000

  ▣요트팀 4대보험료                47,174

    ◎산재보험료                13,686

    ◎고용보험료                 5,146

    ◎건강보험료                10,532

    ◎국민연금                17,810

  ▣퇴직적립금                32,981

  ▣요트팀 개인장비 구입                14,980

    ◎유니폼                 4,200

    ◎슈트                 9,800

    ◎슈즈                   980

  ▣요트팀 대회출전 및 훈련비               199,500

    ◎대회출전비                52,000

    ◎훈련비                97,500

    ◎해외동계훈련(30일)                50,000

  300,000원*2명*12월

  1,000,000원*2명*12월

  395,770,200원*3.458/100

  395,770,200원*1.3/100

  395,770,200원*2.661/100

  395,770,200원*4.5/100

  395,770,200원*1/12

  300,000원*7명*2벌

  700,000원*7명*2벌

  70,000원*7명*2켤레

  650,000원*10회*8일

  650,000원*10회*15일

  50,000,000원

12 기타보상금 3,000 3,000 0

  ▣체육행사 출전 및 참석자 부상 치료비
                3,000      3,000,000원

405 자산취득비 30,000 58,500 △28,500

01 자산및물품취득비 30,000 58,500 △28,500

  ▣시청요트팀 장비 구입                30,000

    ◎국제RS:X급                15,500

    ◎국제 호비16급                 3,400

    ◎국제 470급                 5,100

    ◎국제 레이저급                 3,900

    ◎라이프 자켓                 2,100

  15,500,000원

  3,400,000원

  5,100,000원

  3,900,000원

  300,000원*7벌

체육시설 확충 8,410,441 7,510,067 900,374

광          2,561,000

도          1,430,000

시          4,419,441

생활체육시설 조성 3,880,000 2,025,000 1,855,000

광          1,500,000

도            630,000

시          1,750,000

시립테니스장 조성 3,600,000 0 3,600,000

광          1,500,000

도            600,000

시          1,500,000

401 시설비및부대비 3,600,000 0 3,600,000

광          1,500,000

도            600,000

시          1,500,000
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부서: 문화체육과
정책: 체육시설 확충
단위: 생활체육시설 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 3,593,000 0 3,593,000

  ▣시립테니스장 건립             3,593,000  3,593,000,000원

광          1,497,060

도            598,880

시          1,497,060

03 시설부대비 7,000 0 7,000

  ▣시설부대비                 7,000  7,000,000원

광              2,940

도              1,120

시              2,940

계룡정 궁도장 건립 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

  ▣시설비               200,000  200,000,000원

거제 승마장 건립 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ▣거제 승마장 건립 타당성 조사 용역
               50,000      50,000,000원

재정지원 지역개발사업 30,000 0 30,000

도             30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

도             30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ▣장목 게이트볼장 정비                30,000  30,000,000원

도             30,000

체육공원 조성 3,145,000 3,100,000 45,000

광          1,061,000

도            800,000

시          1,284,000

거제스포츠파크 조성 2,000,000 3,100,000 △1,100,000

광            751,000

도            500,000

시            749,000

401 시설비및부대비 2,000,000 3,100,000 △1,100,000

광            751,000

도            500,000

시            749,000

01 시설비 1,995,000 3,093,000 △1,098,000

  ▣거제스포츠파크 조성             1,995,000  1,995,000,000원

광            749,100

도            498,750

시            747,150

03 시설부대비 5,000 7,000 △2,000
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부서: 문화체육과
정책: 체육시설 확충
단위: 체육공원 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ▣시설부대비                 5,000  5,000,000원

광              1,900

도              1,250

시              1,850

둔덕가족생활체육공원 조성 1,085,000 0 1,085,000

광            310,000

도            300,000

시            475,000

401 시설비및부대비 1,085,000 0 1,085,000

광            310,000

도            300,000

시            475,000

01 시설비 1,082,000 0 1,082,000

  ▣둔덕가족생활체육공원 조성             1,082,000  1,082,000,000원

광            309,160

도            299,190

시            473,650

03 시설부대비 3,000 0 3,000

  ▣시설부대비                 3,000  3,000,000원

광                840

도                810

시              1,350

거제스포츠파크 확장 60,000 0 60,000

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

01 시설비 60,000 0 60,000

  ▣거제스포츠파크 확장 타당성조사 용역
               60,000      60,000,000원

교육기관 지원 650,000 51,150 598,850

학교체육시설 650,000 51,150 598,850

308 자치단체등이전 650,000 51,150 598,850

06 교육기관에대한보조금 650,000 51,150 598,850

  ▣둔덕중학교 체육관 건립               400,000

  ▣해성중학교 운동장 인조잔디 조성
              250,000

  400,000,000원

      250,000,000원

체육시설 관리 735,441 2,333,917 △1,598,476

공공체육시설 70,000 1,060,000 △990,000

401 시설비및부대비 40,000 1,060,000 △1,020,000

01 시설비 40,000 1,060,000 △1,020,000

  ▣아주동 소체육공원 운동기구 및 공원등 설치
               40,000      40,000,000원

405 자산취득비 30,000 0 30,000

01 자산및물품취득비 30,000 0 30,000
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부서: 문화체육과
정책: 체육시설 확충
단위: 체육시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ▣거제국민체육센터 사무실 비품 구입
               30,000      30,000,000원

동네체육시설 유지보수 197,700 338,640 △140,940

201 일반운영비 2,700 2,640 60

02 공공운영비 2,700 2,640 60

  ▣공공요금 및 제세                 2,700  2,700,000원

401 시설비및부대비 195,000 336,000 △141,000

01 시설비 195,000 336,000 △141,000

  ▣동네체육시설 긴급 보수                30,000

  ▣독봉산 동네체육시설 설치                15,000

  ▣일운면 소동 체육공원 정비                15,000

  ▣동부면 가배 동네체육시설 설치
               15,000

  ▣남부면 저구 게이트볼장 인조잔디 설치
               30,000

  ▣사등면 장촌 동네체육시설 설치
               15,000

  ▣연초면 연사 동네체육시설 정비
               15,000

  ▣하청면 동네체육시설 설치                15,000

  ▣장목면 유호 동네체육시설 설치
               15,000

  ▣장승포동 해안도로 체육공원 시설물 정비
               10,000

  ▣장평동 코아루아파트 인근 체육시설 설치
               20,000

  30,000,000원

  15,000,000원

  15,000,000원

      15,000,000원

      30,000,000원

      15,000,000원

      15,000,000원

  15,000,000원

      15,000,000원

      10,000,000원

      20,000,000원

체육시설 유지보수 180,180 736,812 △556,632

201 일반운영비 6,180 2,812 3,368

01 사무관리비 180 172 8

  ▣일반수용비                   180  180,000원

02 공공운영비 6,000 2,640 3,360

  ▣공공요금 및 제세                 6,000  6,000,000원

206 재료비 4,000 2,000 2,000

01 재료비 4,000 2,000 2,000

  ▣하청야구장 제초제 및 내야마사토 구매                 4,000

    ◎제초제 및 풀베기용품                 2,000

    ◎내야 마사토                 2,000

  2,000,000원

  10,000원*200포

401 시설비및부대비 170,000 732,000 △562,000

01 시설비 170,000 732,000 △562,000

  ▣하청야구장 동계전지훈련대비 시설 정비                30,000

    ◎리틀야구휀스, 휴게소2동, 배수로정비 등
               30,000        30,000,000원
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부서: 문화체육과
정책: 체육시설 확충
단위: 체육시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ▣체육시설 긴급보수                20,000

  ▣거제시체육관 옥상바닥 및 지붕 방수
               30,000

  ▣옥포운동장 야간조명시설 정비공사
               90,000

  20,000,000원

      30,000,000원

      90,000,000원

잔디구장 관리 287,561 138,465 149,096

101 인건비 17,561 17,825 △264

04 기간제근로자등보수 17,561 17,825 △264

  ▣하청잔디구장 관리                17,561

    ◎인부임                12,600

    ◎유급휴일수당                 2,520

    ◎연차유급휴가수당                   420

    ◎4대 의무보험                 2,021

  35,000원*2명*60일*3회

  35,000원*2명*12일*3회

  35,000원*2명*2일*3회

  15,540,000원*13%

201 일반운영비 5,000 5,040 △40

02 공공운영비 5,000 5,040 △40

  ▣공공요금 및 제세                 5,000  5,000,000원

206 재료비 15,000 15,600 △600

01 재료비 15,000 15,600 △600

  ▣하청운동장 천연 잔디용 농약 및 시비 등
               15,000      15,000,000원

401 시설비및부대비 250,000 100,000 150,000

01 시설비 250,000 100,000 150,000

  ▣종합운동장 및 거제스포츠파크 천연잔디 관리
    용역               250,000      250,000,000원*1식

문화유산계승 1,148,054 1,309,524 △161,470

국             50,000

기             10,182

도            297,894

시            789,978

문화재 관리 1,108,054 1,267,524 △159,470

국             50,000

기             10,182

도            297,894

시            749,978

국가 지정문화재 보수 100,000 277,000 △177,000

국             50,000

도             17,500

시             32,500

401 시설비및부대비 100,000 277,000 △177,000

국             50,000

도             17,500

시             32,500

01 시설비 100,000 276,000 △176,000

  ▣학동 진석중가옥 안채 보수               100,000  100,000,000원

- 16 -



부서: 문화체육과
정책: 문화유산계승
단위: 문화재 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국             50,000

도             17,500

시             32,500

도 지정문화재 보수 400,000 352,000 48,000

도            270,000

시            130,000

401 시설비및부대비 400,000 352,000 48,000

도            270,000

시            130,000

01 시설비 399,000 350,000 49,000

  ▣도지정문화재 보수               399,000  399,000,000원

도            270,000

시            129,000

03 시설부대비 1,000 2,000 △1,000

  ▣시설부대비                 1,000  1,000,000원

지역문화재 127,084 102,554 24,530

101 인건비 14,044 12,994 1,050

04 기간제근로자등보수 14,044 12,994 1,050

  ▣지정문화재 주변 일제정비                14,044

    ◎인부임                13,125

    ◎고용·산재보험                   919

  35,000원*5명*3회*25개소

  13,125,000원*7%

201 일반운영비 22,040 22,560 △520

01 사무관리비 17,240 17,640 △400

  ▣일반수용비                 8,000

  ▣운영수당                 9,240

  8,000,000원

  9,240,000원

02 공공운영비 4,800 4,920 △120

  ▣공공요금 및 제세                 4,800  80,000원*5개소*12월

202 여비 1,000 0 1,000

01 국내여비 1,000 0 1,000

  ▣문화재영향검토(진주,창원) 업무추진
                1,000      50,000원*20회

401 시설비및부대비 90,000 65,000 25,000

01 시설비 90,000 65,000 25,000

  ▣문화재 안내판 제작                30,000

  ▣문화재 긴급보수                30,000

  ▣거제향교 대성전 내부정비                30,000

  30,000,000원

  30,000,000원

  30,000,000원

비지정 문화재 450,000 500,000 △50,000

401 시설비및부대비 450,000 500,000 △50,000

01 시설비 448,000 500,000 △52,000

  ▣반곡서원 복원사업               448,000  448,000,000원

03 시설부대비 2,000 0 2,000
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부서: 문화체육과
정책: 문화유산계승
단위: 문화재 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ▣시설부대비                 2,000  2,000,000원

문화재 특별관리비 지원 16,970 16,970 0

기             10,182

도              3,394

시              3,394

101 인건비 14,760 14,760 0

기              8,856

도              2,952

시              2,952

04 기간제근로자등보수 14,760 14,760 0

  ▣거제현관아 관리(4대의무보험포함)
               14,760      14,760,000원

기              8,856

도              2,952

시              2,952

202 여비 2,210 2,210 0

기              1,326

도                442

시                442

01 국내여비 2,210 2,210 0

  ▣거제현관아 관리 업무추진                 2,210  2,210,000원

기              1,326

도                442

시                442

전통문화유산 보존 및 복원 14,000 19,000 △5,000

도              7,000

시              7,000

307 민간이전 14,000 19,000 △5,000

도              7,000

시              7,000

02 민간경상보조 14,000 19,000 △5,000

  ▣향교 전통문화 계승사업 지원                10,000  10,000,000원

도              5,000

시              5,000

  ▣충효교실 지원                 4,000  4,000,000원

도              2,000

시              2,000

박물관 지원 40,000 42,000 △2,000

박물관 지원 40,000 42,000 △2,000

307 민간이전 40,000 42,000 △2,000

02 민간경상보조 40,000 42,000 △2,000

  ▣거제민속박물관 운영 지원                10,000

  ▣해금강테마박물관 운영 지원                10,000

  ▣거제박물관 운영 지원                20,000

  10,000,000원

  10,000,000원

  20,000,000원

행정운영경비(문화체육과) 67,630 71,020 △3,390
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부서: 문화체육과
정책: 행정운영경비(문화체육과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기본경비 67,630 71,020 △3,390

기본경비 67,630 71,020 △3,390

201 일반운영비 21,190 22,300 △1,110

01 사무관리비 21,190 22,300 △1,110

  ▣일반수용비                 8,590

  ▣급량비                12,600

  8,590,000원

  12,600,000원

202 여비 41,040 43,320 △2,280

01 국내여비 41,040 43,320 △2,280

  ▣문화·체육 업무추진                41,040  2,280,000원*18명

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ▣부서운영(30인이하)                 4,200  350,000원*12월

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

  ▣과장(5급 보조기관)                 1,200  100,000원*1명*12월

재무활동(문화체육과) 500,000 800,000 △300,000

내부거래지출 500,000 800,000 △300,000

내부거래 지출 500,000 800,000 △300,000

702 기금전출금 500,000 800,000 △300,000

01 기금전출금 500,000 800,000 △300,000

  ▣문화예술진흥기금               300,000

  ▣체육진흥기금               200,000

  300,000,000원

  200,000,000원
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